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Pure Breeds, Rare Variety og Clipped Emma Harderup og Dorte Hansen

Juvenile og Pet Cissi Løvquist

Longhair Other
BOBj, cert: Christmas Rose von Nitouche, Peruvian ejer: Jytte Kruse
BOBj-R, cert: Labella von Dream, Sheltie ejer: Jane Larsen
Cert: Lamombass von Dream, Sheltie ejer: Katrine Larsen
Cert: Percy von Gedebjerg, Sheltie ejer: Sanne G. Thomsen
Cert: Hyacinth von Nitouche, Peruvian ejer: Jytte Kruse
Cert: Misteltoe von Nitouche, Peruvian ejer: Jytte Kruse

Longhair Rough
BOBj, cert: Kendor's Jasper Cullen, Alpaca ejer: Camilla Hansen
BOBj-R, cert: Mandelkugle von Nitouche, Alpaca ejer: Jytte Kruse
Cert: Appelsinkage von Nitouche, Alpaca ejer: Jytte Kruse
Cert: Kendor's Emmet Cullen, Alpaca ejer: Camilla Hansen
Cert: Little Miss Sally Ask, Texel ejer: Jonas Mejlvang
Cert: Nico von Gedebjerg, Texel ejer: Sanne G. Thomsen

Abyssinian
BOBj: Xena the Warrior Princess By Friis ejer: Josefine Friis

Crested
BOBj, cert: Albérs Lonely Cowboy, Black ejer: Hildur Johannesdottir
BOBj-R, cert: Saagers Idaho, Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager
Cert: DiNiro's Jingle Bell, DE Golden ejer: Mette Larsen

NonSelf

BOBj, cert: Saagers Indiana, Solid Agouti Cinnamon ejer: Marianne Saager
BOBj-R, cert: Saagers Fudge, Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager

NonSelf AOV

BOBj: Silkes Citrin ejer: Pernille Yde Sørensen

Self

BOBj, Cert: Carismas Bad At Love, PE Golden ejer: Camilla Krogshave

Self AOC

BOBj, cert: El Locos Ask Me Fendi, Slate ejer: Steffen Skovbo
BOBj-r, cert: Cue It Rylle, Lilac ejer: Hildur Johannesdottir
Cert: Enggrisens Finn, Beige ejer: Cecilie Drobek Mejdahl

Teddy

BOBj, cert: Hegnsholts Eagle ejer: Malene Ravn
BOBj-R, cert: Hegnsholts Hopefull ejer: Malene Ravn
Cert: Cue It Java ejer: Hildur Johannesdottir

Rare Variety Shorthair

BOBj, cert: Niffer's Machu Lancelot, Crested Californian Red/Black ejer: Anette Pedersen

Rare Variety Other

BOBj, cert: Quinn von Gedebjerg, Satin Sheltie ejer: Sanne G. Thomsen
BOBj-R, cert: Rusty von Gedebjerg, Satin Coronet ejer: Sanne G. Thomsen

BIS Junior Finale
BISj 1 + Beste a-dyr: Mandelkage von Nitouche, Alpaca ejer: Jytte Kruse



BISj 2: Carismad Bad At Love, PE Golden ejer: Camilla Krogshave
BISj 3: El Locos Ask Me Fendi, Slate ejer: Steffen Skovbo
BISj 4: Albérs Lonely Cowboy, Eng. Crested Black ejer: Hildur Johannesdottir
BISj 5: Christmas Rose von Nitouche, Peruvian ejer: Jytte Kruse
BISj 6: Labella von Dream, Sheltie ejer: Katrine Larsen

BIS Junior RV Finale
BISj 1 + Bedste A-dyr: Quinn von Gedebjerg, Satin Sheltie ejer: Sanne G. Thomsen

Seniorer

Longhair Other
BOB, cert: O'Dells Indi, Sheltie ejer: Jane Larsen
BOB-R, cert: O'Dells Martiné, Coronet ejer: Jane Larsen

Longhair Rough
BOB, Cert: Kendor's Victoria, Alpaca ejer: Camilla Hansen

Abyssinian
BOB, cert: Sharon von Nitouche ejer: Jytte Kruse

Crested
BOB, cert: Silkes Polly Pyt, Amk. Crested Black ejer: Pernille Yde Sørensen
BOB-R, cert: El Locos Phoebe, Eng. Crested Slate ejer: Steffen Skovbo
Cert: Silkes Topper, Amk. Crested Black ejer: Emilie Yde
Cert: Silkes Jokum, Amk. Crested Black ejer: Emilie Yde
Cert: DiNiro's Cairo, DE Golden ejer: Mette Larsen

Nonself
BOB, cert: Saagers Excellence, Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager
BOB-R, cert: Saagers Xena, Agouti Golden ejer: Marianne Saager

Nonself AOV
BOB, Cert: Niffer's Yapetus, Roan Red ejer: Anette Pedersen
BOB-R, cert: Silkes Gaya, Tan Black ejer: Pernille Yde Sørensen

Satin
BOB, cert: Sweet Shiny von Nahmensen, Cream ejer: Helle Nahmensen
BOB-R, cert: DiNiro's Genie, DE Golden ejer: Mette Larsen
Cert: Enggrisens Lilypad, Beige ejer: Cecilie Drobek Mejldahl
Cert: Niffer's Red Ruby, Red ejer: Anette Pedersen

Self 
BOB, cert: DiNiro's Laika, PE Golden ejer: Heidi G. Thomsen
BOB-R, cert: Carismas Take A Bove, Black ejer: Camilla Krogshave
Cert: Goldeen von Nahmensen, Cream ejer: Helle Nahmensen
Cert: Carismas I'm the One, Black ejer: Camilla Krogshave
Cert: Heaven von Nahmensen, Cream ejer: Helle Nahmensen
Cert: Cheshire's Look De Star, PE Golden ejer: Camilla Krogshave

Self AOC
BOB, cert: DiNiro's Jasmin ejer: Mette Larsen
BOB-R, cert: Belladonna von Nahmensen, DE White ejer: Helle Nahmensen
Cert: Ærkeængel choko Æ8 Dell'Orto, Chocolate ejer: Nete Dietrich
Cert: El Locos CumAlot, Slate ejer: Steffen Skovbo
Cert: Ms. Magic Chok M10 Dell'Orto, Chocolate ejer: Nete Dietrich
Cert: Niffer's Barbette, Red ejer: Anette Pedersen
Cert: Isfuglens Egon Olsen, DE Golden ejer: Rene Holst Sørensen
Cert: Niffer's Twix, Red ejer: Anette Pedersen



Cert: DiNiro's Messi, DE Golden ejer: Mette Larsen
Cert: Bøgebo's Emmely, DE Golden ejer: Jens Ejnar S. Sørensen

Skinny

BOB, cert: Bountylands Lumi ejer: Lene Friis Jakobsen

Teddy
BOB, cert: Cue It Professor Einstein ejer: Hildur Johannesdottir
BOB-R, Cert: Hegnsholts Mynte ejer: Malene Ravn
Cert: Hegnsholt Flora ejer: Malene Ravn
Cert: Ifversen's Kaylee ejer: Tenna Ifversen

Clipped
Cert: Izador von Dream, Sheltie ejer: Katrine Larsen

Rare Variety Shorthair
BOB, cert: Highlander's Crystal Ball, Californian white/black ejer: Marianne Gravgaard
BOB-R, cert: Niffer's Maya Hotlips, Crested Californian Red/Black ejer: Anette Pedersen
Cert: Isfuglens Frej, Crested Californian Golden/Chocolate ejer: Heidi G. Thomsen
Cert: Niffer's Maya Snow Queen, Californian White/Black ejer: Anette Pedersen

BIS
BIS Finale
BIS 1 + Bedste A-dyr: Sweet Shiny von Nahmensen, Satin Cream ejer: Helle Nahmensen
BIS 2: Kendor's Victoria, Alpaca ejer: Camilla Hansen
BIS 3: O'Dells Indi, Sheltie ejer: Jane Larsen
BIS 4: Silkes Polly Pyt, Amk. Crested Black ejer: Emilie Yde
BIS 5: Cue It Professor Einstein, Teddy ejer: Hildur Johannesdottir
BIS 6: DiNiro's Laika, PE Golden ejer: Heidi G. Thomsen
BIS 7: Saagers Excellence, Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager

BIS Rare Variety Finale 
BIS 1 + Bedste A-dyr: Highlander's Crystal Ball, Californian White/Black ejer: Marianne Gravgaard

Juvenile og Pets

Juvenile

Junior

Klassevindere
Shampoo von Fredslund ejer: Laura Elsner Fredslund
Plum von Fredslund ejer: Laura Elsner Fredslund
Ostehaps von Fredslund ejer: Laura Elsner Fredslund

BIS Juvenile Junior Finale
BISj 1 + bedste A dyr: Ostehaps von Fredslund ejer: Laura Elsner Fredslund

Senior

Klassevindere
Elisabeth von Fredslund ejer: Sarah Elsner Fredslund
Silkes Maude ejer: Emilie Nielsen

BIS Juvenile Finale



BIS 1: Silkes Maude ejer: Emilie Nielsen
Bedste A dyr: Elisabeth von Fredslund ejer: Sarah Elsner Fredslund

Pets

Juniorer 

Klassevindere
Muffes ChocoMousse ejer: Eva Harderup
Elena von Dream ejer: Katrine Larsen
Baun's Heks ejer: Sofie Nygaard
Silkes Amina ejer: Emilie Yde
Isfuglens Flora ejer: Heidi G. Thomsen
Koreskas Jenny ejer: Nanna Møllenberg
Bellevics Monopoly ejer: Nanna Møllenberg
Kazoos Frej ejer: Mette Jørgensen
Gulerod von Fredslund ejer: Laura Elsner Fredslund
Baun's Krusty ejer: Benedicte Botorp

BIS Pet Junior Finale
BISj 1+ Bedste A dyr: Elena von Dream ejer: Katrine Larsen
BISj 2: Silkes Amina ejer: Emilie Yde
BISj 3: Kazoos Frej ejer: Mette Jørgensen

Seniorer

Klassevindere
Klokkeblomst ejer: Anette Pedersen
Silkes Ella ejer: Emilie Yde
Spolds Molly My ejer: Tine Vestby Hvid
Kazoos Frida ejer: Sofie Nygaard
Kendor's Jane ejer: Camilla Hansen
Baun's Brombær ejer: René Holst Sørensen
Bøgebo's Viktor ejer: Pernille Yde Sørensen
Highlander's Tarot ejer: Marianne Gravgaard
Highlander's Xero ejer: Marianne Gravgaard
Enggrisens Cat Emmys ejer: Lasse Drobek Mejdahl
Kilkenny's Lotus ejer: René Holst Sørensen
Magdalene von Fredslund ejer: Tina Elsner Fredslund
Ophelia ejer: Sofie Nygaard
Kilkenny's Wonder Woman ejer: René Holst Sørensen
Junimas Prinsesse Sukkermås ejer: Sarah Elsner Fredslund

BIS Pet Senior Finale
BIS 1: Junimas Prinsesse Sukkermås ejer: Sarah Elsner Fredslund
BIS 2: Bøgebo's Viktor ejer: Emilie Yde
BIS 3 + Bedste A dyr: Kilkenny's Lotus ejer: René Holst Sørensen


